Nacional de Trânsito - CONTRAN. Obs.: 

Combustível e manutenção preventiva e 

corretiva por conta do contratada. - ROTA 08 

R$ 11.500,00 R$ 138.000,00 

TOTAL R$ 1.642.800,00 

➢ O valor total desta proposta é de R$ 1.642.800,00 (Um Milhão Seiscentos e Quarenta 
e Dois Mil e Oitocentos Reais). 

➢ O prazo de validade desta proposta é de 90 (noventa) dias consecutivos contados da 

data de sua apresentação. 

➢ EMPRESA: EMPREENDIMENTOS & CONSTRUÇÕES ÊXITO EIRELI 

➢ CNPJ: 42.400.064/0001-20 

➢ ENDEREÇO: Rod. Luís Batista s/nº Bairro Centro CEP: